
Elever om SI 
 

Vad tycker du är det bästa med SI-övningarna? 

 Dom är roliga, bra anpassade till grupparbete 

 Skillnaden mot de vanliga lektionerna. Möjligheten att diskutera med likasinnade 

 Att vi får diskutera problem i grupp 

 Känns lätt att prata med gruppen eftersom alla är ute efter samma sak. Bra problem att lösa 
också. 

 Det faktum att SI-ledaren inte hjälper en utan man måste själv angripa problemet. 

 Vi får övningar vi verkligen inte kan lösa så lätt, sedan diskuterar vi fram svaret och på så sätt 
lär vi oss jättemycket 

 Att man har möjligheten att få hjälp och hjälpa andra. Det blir roligare. 

 Att det är annorlunda jämfört med de vanliga lektionerna 

 Får diskutera ämnet utan att verka ”dum” inför läraren 

 Att man kan jobba med sådant som är svårt, man behöver inte vara rädd för att ställa frågor 
och man lär sig att räkna ut något på mer än ett sätt 

 Att gå lite djupare i uppgifterna för att riktigt förstå logiken i tänkandet 

 Att det inte är som vanlig matte. Ibland blir vanlig matte mycket enformig. 

 Att man inte känner någon press. Det är inte så farligt om man missar en uppgift. 

 Att man får chansen att diskutera ämnet/uppgiften och på så sätt lära av andra och att lära 
sig på olika sätt att räkna ut. 

 Att vi jobbade i grupp och diskuterade mycket. Mycket skrivande på tavlan och därför lättare 
att lära sig 

 Att man får bättre förståelse inom ämnet och att man får längre tid på sig att förstå på SI-
mötet än på mattelektionerna 

 Att man kan diskutera i grupp om problemet så att alla skall kunna få förståelse om uppgifter 
 
Beskriv kortfattat vad en SI-övning är för dig. 

 En gruppövning där man diskuterar och löser problemen tillsammans 

 Det är ett roligt och lärorikt sätt att fördjupa sig i ämnet 

 Vi kommer dit, får uppgifter som är lite svårare och kräver lite mer betänketid än andra och 
på så vis stimulerar ens förmåga att på egen hand eller i grupp gå på djupet i en uppgift, inte 
bara räcka upp handen och fråga. 

 Att presentera en uppgift, sedan lösa den genom att alla diskuterar och sedan sammanfattas 
vad vi lärt av uppgiften… 

 När man sitter i en grupp och hjälper varandra att lösa ett problem genom diskussion och att 
hjälpa varandra att få förståelse för problemet. 

 Ett roligt underhållande problem som kan väcka andra frågor om andra problem i kursen 

 En grupp elever som tillsammans med en diskussionsledare skall komma fram till en lösning 
på ett svårare problem. Alla i gruppen ska ha större förståelse för hur man kommer fram till 
lösningen i slutet. 

 En SI-övning är när man får djupare förståelse för ämnet. 

 Gå dit och lösa problem och lära sig att förstå. 


